



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างซ่อมแซมผิวจราจรโดยการลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับพื้นถนนเดิม (อบ.ถ.210-01 สายถนน อบต.-บ้านโนนสว่าง) บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองเต่าอำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี **ปริมาณงาน** เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) **ช่วงที่ 1** ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร 4,400.00 ตารางเมตร **ช่วงที่ 2** ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร 400.00 ตารางเมตร พร้อมโคมไฟถนน LED ประกอบในโครงเดียวกัน (hydraulic Lighting pole with all in one LED solar street light) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020024 จำนวน 20 ต้น พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี งบประมาณก่อสร้าง 3,097,000 บาท (สามล้านเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 3,244,887.85 บาท (สามล้านสองแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์) เพื่อเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้รับรู้โดยการเปิดเผยตามระเบียบและหนังสือสั่งการขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานโครงการดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายนี้ ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้อง ได้รับทราบข้อมูล

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2568

(ลงชื่อ)

(นายสุวรรณ อภิกาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมผิวจราจรโดยการลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตที่ถนนเดิม (อ.บ.ด.210-01 สายถนน อบต.บ้านโนนสว่าง) บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 5 พร้อมโคมไฟถนน LED

“
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
“
ประกอบในโครงเดียวกัน (hydraulic lighting pole with all in one LED solar street light) ขนั้ต้นตกรมไทย รหัส 07020024 จำนวน 20 ต้น ต้นสทหนองเตา อำเภอตระการพืชผล
จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเตา
จังหวัดอุบลราชธานี โดยมีวัตถุประสงค์ (e-objective)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,800.000	15.88	76,224.00	1.3642	21.66	103,984.78
2	1.2 สีจราจรเทอร์โมพลาสติก 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	4,800.000	257.02	1,233,696.00	1.3642	350.62	1,683,008.08
3		ตร.ม.	276.000	260.00	71,760.00	1.3642	354.69	97,894.99
								1,360,000.00
							รวมราคากลาง	3,244,887.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมผิวจราจรโดยการลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตที่พื้นที่ถนนเดิม (อป.ถ.210-01 สายถนน อบต.-บ้านโนนสว่าง) บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 5 พร้อมโคมไฟถนน LED

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบในโครงการเดียวกัน (hydraulic Lighting pole with all in one LED solar street light) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020024 จำนวน 20 ต้น ตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี โดยมีประวัติการก่อสร้างเดิม (e-bidding)



วัน หลัง

17 มีนาคม 2568 10:10:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมผิวจราจรโดยการลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตที่พื้นถนนเดิม (อป.ถ.210-01 สายถนน อบต.-บ้านโนนสว่าง) บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 5 พระยาคู่มือพัฒนา LED
ประกอบเป็นโครงเดียวกัน (hydraulic Lighting pole with all in one LED solar street light) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020024 จำนวน 20 ต้น ตำบลหนองเตา อำเภอตระการพืชผล
จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเตา

(กวิน วันหลัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อาทิตย์ เสตพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิวัตร แพนสมบัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพราน กอนศิลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประไพศรี เศวตธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กวิน วันหลัง

17 มีนาคม 2568